
Dz.U./S S218
13/11/2012
358485-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

13/11/2012 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:358485-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Stary Kisielin: Meble różne
2012/S 218-358485

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Archiwum Państwowe w Zielonej Górze
ul. Pionierów Lubuskich 53
66-002 Stary Kisielin
POLSKA
Tel.:  +48 683299801
E-mail: sekretariat@archiwum.zgora.pl
Faks:  +48 683299802
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.archiwum.zgora.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Rekreacja, kultura i religia

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wyposażenie Archiwum Państwowego w Zielonej Górze w regały i szafy jezdne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: ul. Wojska
Polskiego.
65-001 Zielona Góra
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Wyposażenie Archiwum Państwowego w Zielonej Górze w regały i szafy jezdne.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39151000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:358485-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@archiwum.zgora.pl
www.archiwum.zgora.pl


Dz.U./S S218
13/11/2012
358485-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

13/11/2012 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 1 143 507,00 i najwyższa oferta 1 499 941,95 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
25-2/12

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2012/S 165-2739/4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.10.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwem Produkcyjno Handlowym „Rol-Mot” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Cachowskiego 29
27-310 Ciepielów
POLSKA
Tel.:  +48 483788232
Faks:  +48 3788217

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 232 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 1 143 507,00 i najwyższa oferta 1 499 941,95 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S218
13/11/2012
358485-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

13/11/2012 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
Ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587701

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z art. 179-198 Ustawy Praw zamówień
publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
Ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587701

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
8.11.2012


